
平成 25 年 1 月 18 日 

各  位 

株式会社もみじ銀行 

 

店舗統合のお知らせ 

 

 もみじ銀行（頭取 野坂文雄）は、店舗再構築の観点から、福山東支店手城出張所を

福山東支店へ統合することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 このたびの店舗統合により、店舗数は 95 支店 21 出張所の合計 116 か店となります。 

 

記 

 

１．統合日 

平成 25 年 4 月 20 日（土） 

 ※手城出張所の窓口最終営業日は平成 25 年 4 月 19 日（金） 

 

２．統合店舗 

（１） 廃止する店舗 

    店舗名 福山東支店手城出張所（店番：348） 

    所在地 広島県福山市南手城町四丁目 6番 10 号 

（２） 業務を継承する店舗 

店舗名 福山東支店（店番：828） 

所在地 広島県福山市明神一丁目 9番 35 号 

 

３．お客さまのお手続き 

 手城出張所のお客さまのお取引については、福山東支店に継承させていただきます。 

なお、詳細につきましては、手城出張所のお客さま宛に別途郵送でご案内いたします。 

 今回の店舗統合にあたり、お客さまにはご不便をおかけしないよう万全を期して参りま

すので何卒ご理解を賜わりますようお願い申しあげます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

もみじ銀行 営業推進部 新田・品川 

ＴＥＬ：０８２－２４１－３８５８ 


